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GRUPO PROFESOR TUTOR CORREO ELECTRÓNICO 

4DIV Sandra Ostos sandra.ostos@educa.madrid.org 

B1A Ignacio Sánchez Blanco ignacio.sanchez@educa.madrid.org 

B1B Guillermo Díaz Ceballos guillermo.daz@educa.madrid.org 

B1C Luis Blázquez Morales luisfernando.blazquez@educa.madrid.org  

B1D Dolores Acosta m.acosta@educa.madrid.org 

B1E Blanca Muñoz de Pablos blanca.munoz21@educa.madrid.org 

B1F Isabel Giráldez Losada igiraldez@educa.madrid.org  

B2A Ignacio de la Torre Sanclemente ignacio.delatorre1@educa.madrid.org 

B2B Almudena Portal González almudena.portal@educa.madrid.org 

B2C Irene Guijarro irene.guijarro@educa.madrid.org 

B2D Berta Tobío Ríos berta.tobio@educa.madrid.org 

B2E Gema López del Valle glopez12@educa.madrid.org 

E1A Susana Serrano Antón sserranoanton@educa.madrid.org 

E1A Victoria Hernández San Millán mvhsm8@educa.madrid.org  

E1B Melania Sanz Rubio melania.sanz@educa.madrid.org 

E1C Marta Guijarro de la Mata-
García 

marta.guijarromata@educa.madrid.org 

E1D Beatriz González Dios beatriz.gonzalezdedios@educa.madrid.org 

E1E Cristina Carrasco Navas ccarrasconavas@educa.madrid.org 

E1F Ana Rodríguez García ana.rodriguez133@educa.madrid.org 

E2A Santiago Riaza Martínez santiago.riaza1@educa.madrid.org 

E2B Jorge Herranz jorge.herranzmayo@educa.madrid.org 

E2C Carmen Vázquez Fuentes carmen.vazquezfuentes@educa.madrid.org 

E2D Pablo Sanz García pablo.sanz94@educa.madrid.org 

E2E Sergio García Ares sga788@educa.madrid.org 

E2F Jesús Cañamero Béjar jesus.canamero@educa.madrid.org 

E2G Celia Serrano San Segundo cserranosansegundo@educa.madrid.org 

E3A Marival Castro-Villacañas Pérez mcastro2@educa.madrid.org 
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E3B Daniel Fernández Martín dfm905@educa.madrid.org 

E3C Álvaro Sánchez González asanchez35@educa.madrid.org 

E3D Claudia Díaz Piquero claudia.diaz2@educa.madrid.org 

E3E Margarita Fernández Gómez mfernandez54@educa.madrid.org 

E3F Raúl Bonilla Lobo rbonillalobo@educa.madrid.org 

E4A Ignacio Olavarría Berenguer ignacio.olavarria2@educa.madrid.org 

E4B Camila Monasterio Martín camila.monasterio1@educa.madrid.org 

E4C María de los Ángeles Recuero mrecuero@educa.madrid.org 

E4D Guillermo Martín guillermo.martin110@educa.madrid.org 

E4E Marta Silgo Muñoz marta.silgomunoz@educa.madrid.org 
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